

令和7年度

四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査（第1回変更）

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算総括表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					44,461,880	
					45,395,994	934,114
間接調査費					23,264,401	
					27,711,128	4,446,727
諸経費	67,706,281 × 60.6% - 6,287				41,023,719	
	73,087,122 × 60.6% - 7,917				44,282,878	3,259,159
一般調査業務費	44,461,880 + 23,264,401 + 41,023,719				108,750,000	
	45,395,994 + 27,711,128 + 44,282,878				117,390,000	8,640,000
直接原価	1,772,179 + 21,577				1,793,756	
	2,013,550 + 23,997				2,037,547	243,791
直接人件費					1,772,179	
					2,013,550	241,371
直接経費					21,577	
					23,997	2,420
その他原価	1,772,179 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				954,318	
	2,013,550 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				1,084,296	129,978
業務原価	1,793,756 + 954,318				2,748,074	
	2,037,547 + 1,084,296				3,121,843	373,769
一般管理費等	2,748,074 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 7,911				1,471,926	
	3,121,843 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%)) - 2,955				1,678,157	206,231
解析等調査業務費	2,748,074 + 1,471,926				4,220,000	
	3,121,843 + 1,678,157				4,800,000	580,000
調査業務費	108,750,000 + 4,220,000				112,970,000	
	117,390,000 + 4,800,000				122,190,000	9,220,000
直接原価					0	
					1,013,950	1,013,950
直接人件費					0	
					1,013,950	1,013,950
その他原価					0	
	1,013,950 × 53.85% (35% ÷ (1 - 35%))				546,012	546,012
業務原価					0	
	1,013,950 + 546,012				1,559,962	1,559,962

合併積算総括表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一般管理費等	$1,559,962 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1$				0 840,038	840,038
業務価格	$1,559,962 + 840,038$				0 2,400,000	2,400,000
合計価格	$122,190,000 + 2,400,000$				112,970,000 124,590,000	11,620,000
消費税等相当額	$112,970,000 \times 10.00\%$ $124,590,000 \times 10.00\%$				11,297,000 12,459,000	1,162,000
請負工事費					124,267,000 137,049,000	12,782,000

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					69,520,037	
					75,144,669	5,624,632
土質調査業務					69,520,037	
					75,144,669	5,624,632
直接調査費					44,482,231	
					45,416,345	934,114
直接調査費					44,413,931	
					45,299,745	885,814
舗装版削孔工						
					11,485	
1-1 舗装版削孔工(アスファルト舗装版)		孔	5.00	2,297	11,485	
ボーリング					10,957,099	
					16,830,357	5,873,258
1-64 陸上ボーリング	φ66mm 粘性土・シルト 50m未満		0.00	0	0	
		m	14.60	13,100	191,260	191,260
1-2 陸上ボーリング	φ66mm 砂・砂質土 50m未満		12.00	15,900	190,800	
		m	13.90	15,900	221,010	30,210
1-65 陸上ボーリング	φ66mm レキ混じり土砂 50m未満		0.00	0	0	
		m	12.00	30,100	361,200	361,200
1-66 陸上ボーリング	φ86mm 粘性土・シルト 50m未満		0.00	0	0	
		m	3.70	15,200	56,240	56,240
1-67 陸上ボーリング	φ86mm 粘性土・シルト 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	12.80	16,720	214,016	214,016
1-3 陸上ボーリング	φ86mm 砂・砂質土 50m未満		8.00	18,800	150,400	
		m	3.00	18,800	56,400	-94,000
1-68 陸上ボーリング	φ86mm 砂・砂質土 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	11.60	20,680	239,888	239,888
1-69 陸上ボーリング	φ86mm レキ混じり土砂 50m未満		0.00	0	0	
		m	9.80	35,000	343,000	343,000
1-70 陸上ボーリング	φ86mm レキ混じり土砂 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	11.60	38,500	446,600	446,600

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-4 陸上ボーリング	φ116mm 粘性土・シルト 50m未満		46.30	18,700	865,810	
		m	46.90	18,700	877,030	11,220
1-71 陸上ボーリング	φ116mm 粘性土・シルト 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	8.80	20,570	181,016	181,016
1-5 陸上ボーリング	φ116mm 砂・砂質土 50m未満		65.60	23,500	1,541,600	
		m	12.10	23,500	284,350	-1,257,250
1-72 陸上ボーリング	φ116mm 砂・砂質土 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	5.40	25,850	139,590	139,590
1-6 陸上ボーリング	φ116mm レキ混り土砂 50m未満		59.60	44,400	2,646,240	
		m	12.10	44,400	537,240	-2,109,000
1-73 陸上ボーリング	φ116mm レキ混じり土砂 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	2.30	48,840	112,332	112,332
1-74 陸上ボーリング	φ116mm 玉石混じり土砂 50m未満		0.00	0	0	
		m	33.30	91,200	3,036,960	3,036,960
1-75 陸上ボーリング	φ116mm 玉石混じり土砂 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	11.80	100,320	1,183,776	1,183,776
1-76 陸上ボーリング	φ116mm コンクリート構造物 50m未満		0.00	0	0	
		m	10.20	52,000	530,400	530,400
1-77 陸上ボーリング	φ116mm コンクリート構造物 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	0.60	57,200	34,320	34,320
1-78 海上ボーリング	φ66mm 粘性土・シルト 50m未満		0.00	0	0	
		m	17.50	24,271	424,742	424,742
1-79 海上ボーリング	φ66mm 粘性土・シルト 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	12.10	28,514	345,019	345,019
1-7 海上ボーリング	φ66mm 砂・砂質土 50m未満		20.00	27,531	550,620	
		m	23.60	27,531	649,731	99,111
1-80 海上ボーリング	φ66mm 砂・砂質土 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	13.60	31,471	428,005	428,005
1-81 海上ボーリング	φ66mm レキ混じり土砂 50m未満		0.00	0	0	
		m	29.90	40,741	1,218,155	1,218,155
1-82 海上ボーリング	φ66mm レキ混じり土砂 50m以上80m未満		0.00	0	0	
		m	8.80	47,380	416,944	416,944

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-8 海上ボーリング	φ116mm 粘性土・シルト 50m未満	m	46.30	26,022	1,204,818	
			49.10	26,022	1,277,680	72,862
1-83 海上ボーリング	φ116mm 粘性土・シルト 50m以上80m未満	m	0.00	0	0	
			10.20	29,961	305,602	305,602
1-9 海上ボーリング	φ116mm 砂・砂質土 50m未満	m	54.30	31,471	1,708,875	
			10.10	31,471	317,857	-1,391,018
1-84 海上ボーリング	φ116mm 砂・砂質土 50m以上80m未満	m	0.00	0	0	
			4.20	36,213	152,094	152,094
1-10 海上ボーリング	φ116mm レキ混り土砂 50m未満	m	40.80	51,420	2,097,936	
			5.10	51,420	262,242	-1,835,694
1-85 海上ボーリング	φ116mm レキ混じり土砂 50m以上80m未満	m	0.00	0	0	
			4.30	58,848	253,046	253,046
1-86 海上ボーリング	φ116mm 玉石混じり土砂 50m以浅	m	0.00	0	0	
			15.20	103,612	1,574,902	1,574,902
1-87 海上ボーリング	φ116mm 玉石混じり土砂 50m以上80m未満	m	0.00	0	0	
			1.30	121,316	157,710	157,710
原位置試験					3,642,855	
					7,492,599	3,849,744
1-11 標準貫入試験(陸上施工)	粘性土・シルト	回	19.00	7,980	151,620	
			63.00	7,980	502,740	351,120
1-12 標準貫入試験(陸上施工)	砂・砂質土	回	47.00	10,400	488,800	
			31.00	10,400	322,400	-166,400
1-13 標準貫入試験(陸上施工)	レキ混り土砂	回	28.00	14,900	417,200	
			40.00	14,900	596,000	178,800
1-88 標準貫入試験(陸上施工)	玉石混じり土砂	回	0.00	0	0	
			41.00	17,100	701,100	701,100
1-89 標準貫入試験(陸上施工)	コンクリート構造物	回	0.00	0	0	
			11.00	17,100	188,100	188,100
1-14 標準貫入試験(海上施工)	粘性土・シルト	回	19.00	18,459	350,721	
			39.00	18,459	719,901	369,180
1-90 標準貫入試験(海上施工)	粘性土・シルト	回	0.00	0	0	
			15.00	20,477	307,155	307,155

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-15 標準貫入試験(海上施工)	砂・砂質土		42.00	19,969	838,698	
		回	24.00	19,969	479,256	-359,442
1-91 標準貫入試験(海上施工)	砂・砂質土		0.00	0	0	
		回	15.00	21,987	329,805	329,805
1-16 標準貫入試験(海上施工)	レキ混り土砂		18.00	24,199	435,582	
		回	35.00	24,199	846,965	411,383
1-92 標準貫入試験(海上施工)	レキ混じり土砂		0.00	0	0	
		回	14.00	26,354	368,956	368,956
1-93 標準貫入試験(海上施工)	玉石混じり土砂		0.00	0	0	
		回	16.00	50,502	808,032	808,032
1-94 標準貫入試験(海上施工)	玉石混じり土砂		0.00	0	0	
		回	1.00	55,389	55,389	55,389
1-17 PS検層(陸上施工)			75.80	12,668	960,234	
		m	100.00	12,668	1,266,800	306,566
乱れの少ない試料採取					6,417,231	
					2,656,893	-3,760,338
1-18 シンウォールサンプリング(陸上施工)	粘性土・シルト		19.00	27,300	518,700	
		本	16.00	27,300	436,800	-81,900
1-19 三重管サンプリング(陸上施工)	砂・砂質土、レキ混り土砂		44.00	40,800	1,795,200	
		本	12.00	40,800	489,600	-1,305,600
1-20 シンウォールサンプリング(海上施工)	粘性土・シルト		19.00	46,574	884,906	
		本	16.00	46,574	745,184	-139,722
1-95 シンウォールサンプリング(海上施工)	粘性土・シルト		0.00	0	0	
		本	3.00	49,524	148,572	148,572
1-96 シンウォールサンプリング(海上施工)	砂・砂質土		0.00	0	0	
		本	1.00	61,948	61,948	61,948
1-97 シンウォールサンプリング(海上施工)	砂・砂質土		0.00	0	0	
		本	2.00	66,881	133,762	133,762
1-98 三重管サンプリング(海上施工)	粘性土・シルト		0.00	0	0	
		本	1.00	38,854	38,854	38,854
1-21 三重管サンプリング(海上施工)	砂・砂質土		21.00	66,235	1,390,935	
		本	6.00	66,235	397,410	-993,525

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-99 三重管サンプリング(海上施工)	砂・砂質土		0.00	0	0	
		本	1.00	74,228	74,228	74,228
1-22 三重管サンプリング(海上施工)	レキ混り土砂		14.00	130,535	1,827,490	
		本	1.00	130,535	130,535	-1,696,955
土質試験					22,606,690	
					17,529,840	-5,076,850
1-23 物理試験			1.00	8,592,890	8,592,890	
		式	1.00	10,085,740	10,085,740	1,492,850
1-24 力学試験			1.00	14,013,800	14,013,800	
		式	1.00	7,444,100	7,444,100	-6,569,700
成果					633,721	
1-25 報告書作成費						
		式	1.00	413,370	413,370	
1-26 業務成果品						
		式	1.00	200,000	200,000	
1-27 公開用成果品作成費						
		式	1.00	20,351	20,351	
協議・報告					144,850	
1-28 事前協議						
		回	1.00	94,950	94,950	
1-29 最終報告						
		回	1.00	49,900	49,900	
直接経費					68,300	
					116,600	48,300
国土地盤情報データベース検定費					20,000	
1-30 国土地盤情報データベース検定費						
		式	1.00	20,000	20,000	
施工調査費					48,300	
					96,600	48,300

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-31 施工調査費			1.00	48,300	48,300	
		式	1.00	96,600	96,600	48,300
間接調査費					23,264,401	
					27,711,128	4,446,727
間接調査費					23,264,401	
					27,711,128	4,446,727
準備						
					445,500	
1-32 調査準備						
		式	1.00	445,500	445,500	
位置測量					775,088	
					774,238	-850
1-33 位置測量(陸上)						
		k m	1.00	344,948	344,948	
1-34 位置測量(海上)						
		地点	5.00	86,028	430,140	
			5.00	85,858	429,290	-850
足場					9,139,155	
					10,321,880	1,182,725
1-35 足場仮設	平坦足場					
		箇所	5.00	64,300	321,500	
			4.00	64,300	257,200	-64,300
1-100 足場仮設	平坦足場					
		箇所	0.00	0	0	
			1.00	67,515	67,515	67,515
1-36 足場組立解体	スパッド台船 (水深10m用)					
		基	1.00	706,113	706,113	
1-37 足場設置	スパッド台船 (水深10m用)					
		箇所	1.00	297,732	297,732	
			1.00	296,833	296,833	-899
1-38 足場撤去	スパッド台船 (水深10m用)					
		箇所	1.00	297,732	297,732	
			1.00	296,833	296,833	-899
1-39 足場移設	スパッド台船 (水深10m用)					
		箇所	1.00	314,867	314,867	
			2.00	313,969	627,938	313,071
1-40 損料	スパッド台船 (水深10m用)					
		式	1.00	2,682,400	2,682,400	
			1.00	4,454,700	4,454,700	1,772,300

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-41 足場組立解体	スパッド台船 (水深5m用)	基	1.00	706,113	706,113	
1-42 足場設置	スパッド台船 (水深5m用)	箇所	1.00	297,732	297,732	
		箇所	1.00	296,833	296,833	-899
1-43 足場撤去	スパッド台船 (水深5m用)	箇所	1.00	297,732	297,732	
		箇所	1.00	296,833	296,833	-899
1-44 足場移設	スパッド台船 (水深5m用)	箇所	2.00	314,867	629,734	
		箇所	1.00	313,969	313,969	-315,765
1-45 損料	スパッド台船 (水深5m用)	式	1.00	2,587,500	2,587,500	
		式	1.00	2,001,000	2,001,000	-586,500
運搬					5,535,230	
					6,711,815	1,176,585
1-46 交通船・交通車		式	1.00	4,094,223	4,094,223	
		式	1.00	5,270,808	5,270,808	1,176,585
1-47 機材運搬	ボーリングマシン 3.7kw級	式	1.00	182,234	182,234	
1-48 機材運搬	スパッド台船 (水深10m用)	式	1.00	402,990	402,990	
1-49 機材運搬	スパッド台船 (水深5m用)	式	1.00	446,790	446,790	
1-50 試料運搬		式	1.00	408,993	408,993	
安全					6,972,740	
					9,054,468	2,081,728
1-51 標識灯損料	スパッド台船 (水深10m用)光度12、14cd 型式 (E-1型、E-8型)	式	1.00	68,329	68,329	
		式	1.00	115,222	115,222	46,893
1-52 標識灯損料	スパッド台船 (水深5m用)光度12、14cd 型式 (E-1型、E-8型)	式	1.00	93,786	93,786	
		式	1.00	73,689	73,689	-20,097
1-53 安全監視船		式	1.00	6,810,625	6,810,625	
		式	1.00	8,865,557	8,865,557	2,054,932
水雷・傷害保険					85,453	

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-54 水雷保険料	スパッド台船 (水深10m用)	式	1.00	4,545	4,545	
1-55 水雷保険料	スパッド台船 (水深5m用)	式	1.00	4,545	4,545	
1-56 傷害保険料	スパッド台船 (水深10m用)	式	1.00	33,409	33,409	
		式	1.00	42,954	42,954	9,545
1-57 傷害保険料	スパッド台船 (水深5m用)	式	1.00	42,954	42,954	
		式	1.00	33,409	33,409	-9,545
施工管理					311,235	
					317,774	6,539
1-58 施工管理費		式	1.00	311,235	311,235	
		式	1.00	317,774	317,774	6,539
解析等調査業務費					1,773,405	
					2,017,196	243,791
解析等調査業務費					1,773,405	
					2,017,196	243,791
解析等調査					150,626	
1-59 既存資料収集・現地調査		式	1.00	150,626	150,626	
解析等調査成果					1,622,779	
					1,866,570	243,791
1-60 資料整理とりまとめ		式	1.00	140,120	140,120	
1-61 断面図等の作成		式	1.00	123,898	123,898	
1-62 総合的な解析		式	1.00	595,152	595,152	
1-63 PS検層解析	1m間隔	m	75.80	10,074	763,609	
		m	100.00	10,074	1,007,400	243,791

合併積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					0 1,013,950	1,013,950
設計業務					0 1,013,950	1,013,950
BIM/CIM モデル作成					0 1,013,950	1,013,950
BIM/CIM モデル作成					0 1,013,950	1,013,950
BIM/CIM 実施計画書					0 150,750	150,750
2-1 BIM/CIM実施計画書		式	0.00 1.00	0 150,750	0 150,750	150,750
地質・土質モデルの作成					0 594,400	594,400
2-2 地質・土質モデル作成		地点	0.00 1.00	0 594,400	0 594,400	594,400
成果					0 268,800	268,800
2-3 BIM/CIMモデル報告書作成		式	0.00 1.00	0 268,800	0 268,800	268,800

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-1

名称：舗装版削孔工（アスファルト舗装版）

100孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	29,500.00	29,500		
特殊作業員		人	2.00	27,600.00	55,200		
普通作業員		人	2.00	23,700.00	47,400		
ダイヤモンドビット	128.5mm スタンダード	個	2.00	32,400.00	64,800		
コンクリート穿孔機〔電動式コアボーリングマシン〕	最大穿孔径25cm	日	2.60	3,180.00	8,268		
諸雑費（率）		%	12.00	205,168.00	24,620		
合 計	作業能力：100.00孔			2,297.00	229,788		

番号：1-64

名称：陸上ボーリング φ66mm 粘性土・シルト 50m未満

1日当り（7m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm)粘性土・シルト	m	7.00	13,100.00	91,700		
合 計	作業能力：7.00m			13,100.00	91,700		

番号：1-2

名称：陸上ボーリング φ66mm 砂・砂質土 50m未満

1日当り（6m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm)砂・砂質土	m	6.00	15,900.00	95,400		
合 計	作業能力：6.00m			15,900.00	95,400		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-65

名称：陸上ボーリング φ66mm レキ混じり土砂 50m未満

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm) レキ混じり土砂	m	4.00	30,100.00	120,400		
合 計	作業能力：4.00m			30,100.00	120,400		

番号：1-66

名称：陸上ボーリング φ86mm 粘性土・シルト 50m未満

1日当り (6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) 粘性土・シルト	m	6.00	15,200.00	91,200		
合 計	作業能力：6.00m			15,200.00	91,200		

番号：1-67

名称：陸上ボーリング φ86mm 粘性土・シルト 50m以上80m未満

1日当り (6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) 粘性土・シルト	m	6.00	16,720.00	100,320		
合 計	作業能力：6.00m			16,720.00	100,320		

番号：1-3

名称：陸上ボーリング φ86mm 砂・砂質土 50m未満

1日当り (5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) 砂・砂質土	m	5.00	18,800.00	94,000		
合 計	作業能力：5.00m			18,800.00	94,000		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-68

名称：陸上ボーリング φ86mm 砂・砂質土 50m以上80m未満

1日当り (5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) 砂・砂質土	m	5.00	20,680.00	103,400		
合 計	作業能力：5.00m			20,680.00	103,400		

番号：1-69

名称：陸上ボーリング φ86mm レキ混じり土砂 50m未満

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) レキ混り土砂	m	3.00	35,000.00	105,000		
合 計	作業能力：3.00m			35,000.00	105,000		

番号：1-70

名称：陸上ボーリング φ86mm レキ混じり土砂 50m以上80m未満

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) レキ混り土砂	m	3.00	38,500.00	115,500		
合 計	作業能力：3.00m			38,500.00	115,500		

番号：1-4

名称：陸上ボーリング φ116mm 粘性土・シルト 50m未満

1日当り (5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 粘性土・シルト	m	5.00	18,700.00	93,500		
合 計	作業能力：5.00m			18,700.00	93,500		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-71

名称：陸上ボーリング φ116mm 粘性土・シルト 50m以上80m未満

1日当り (5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm)粘性土・シルト	m	5.00	20,570.00	102,850		
合 計	作業能力：5.00m			20,570.00	102,850		

番号：1-5

名称：陸上ボーリング φ116mm 砂・砂質土 50m未満

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm)砂・砂質土	m	4.00	23,500.00	94,000		
合 計	作業能力：4.00m			23,500.00	94,000		

番号：1-72

名称：陸上ボーリング φ116mm 砂・砂質土 50m以上80m未満

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm)砂・砂質土	m	4.00	25,850.00	103,400		
合 計	作業能力：4.00m			25,850.00	103,400		

番号：1-6

名称：陸上ボーリング φ116mm レキ混り土砂 50m未満

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm)レキ混り土砂	m	3.00	44,400.00	133,200		
合 計	作業能力：3.00m			44,400.00	133,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-73

名称：陸上ボーリング φ116mm レキ混じり土砂 50m以上80m未満

1日当り (3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) レキ混り土砂	m	3.00	48,840.00	146,520		
合 計	作業能力：3.00m			48,840.00	146,520		

番号：1-74

名称：陸上ボーリング φ116mm 玉石混じり土砂 50m未満

1日当り (2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 玉石混り土砂	m	2.00	91,200.00	182,400		
合 計	作業能力：2.00m			91,200.00	182,400		

番号：1-75

名称：陸上ボーリング φ116mm 玉石混じり土砂 50m以上80m未満

1日当り (2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径116mm) 玉石混り土砂	m	2.00	100,320.00	200,640		
合 計	作業能力：2.00m			100,320.00	200,640		

番号：1-76

名称：陸上ボーリング φ116mm コンクリート構造物 50m未満

1日当り (2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
φ116mmコンクリート構造物		m	2.00	52,000.00	104,000		
合 計	作業能力：2.00m			52,000.00	104,000		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-77

名称：陸上ボーリング φ116mm コンクリート構造物 50m以上80m未満

1日当り (2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
φ116mmコンクリート構造物		m	2.00	57,200.00	114,400		
合 計	作業能力：2.00m			57,200.00	114,400		

番号：1-78

名称：海上ボーリング φ66mm 粘性土・シルト 50m未満

1日当り (7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	7.00	150,950.00	10,566		
合 計	作業能力：7.00m			24,271.00	169,898		

番号：1-79

名称：海上ボーリング φ66mm 粘性土・シルト 50m以上80m未満

1日当り (5.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	5.90	150,950.00	8,906		
合 計	作業能力：5.90m			28,514.00	168,238		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-7

名称：海上ボーリング φ66mm 砂・砂質土 50m未満

1日当り (6.5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	13.00	150,950.00	19,623		
合 計	作業能力：6.50m			27,531.00	178,955		

番号：1-80

名称：海上ボーリング φ66mm 砂・砂質土 50m以上80m未満

1日当り (5.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	11.20	150,950.00	16,906		
合 計	作業能力：5.60m			31,471.00	176,238		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-81

名称：海上ボーリング φ66mm レキ混じり土砂 50m未満

1日当り (4.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	24.00	150,950.00	36,228		
合 計	作業能力：4.80m			40,741.00	195,560		

番号：1-82

名称：海上ボーリング φ66mm レキ混じり土砂 50m以上80m未満

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	20.00	150,950.00	30,190		
合 計	作業能力：4.00m			47,380.00	189,522		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-8

名称：海上ボーリング φ116mm 粘性土・シルト 50m未満

1日当り (6.5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	6.50	150,950.00	9,811		
合 計	作業能力：6.50m			26,022.00	169,143		

番号：1-83

名称：海上ボーリング φ116mm 粘性土・シルト 50m以上80m未満

1日当り (5.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	5.60	150,950.00	8,453		
合 計	作業能力：5.60m			29,961.00	167,785		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-9

名称：海上ボーリング φ116mm 砂・砂質土 50m未満

1日当り (5.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	11.20	150,950.00	16,906		
合 計	作業能力：5.60m			31,471.00	176,238		

番号：1-84

名称：海上ボーリング φ116mm 砂・砂質土 50m以上80m未満

1日当り (4.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	9.60	150,950.00	14,491		
合 計	作業能力：4.80m			36,213.00	173,823		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-10

名称：海上ボーリング φ116mm レキ混り土砂 50m未満

1日当り (3.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	27.30	150,950.00	41,209		
合 計	作業能力：3.90m			51,420.00	200,541		

番号：1-85

名称：海上ボーリング φ116mm レキ混じり土砂 50m以上80m未満

1日当り (3.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	23.10	150,950.00	34,869		
合 計	作業能力：3.30m			58,848.00	194,201		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-86

名称：海上ボーリング φ116mm 玉石混じり土砂 50m以浅

1日当り (1.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	18.00	150,950.00	27,171		
合 計	作業能力：1.80m			103,612.00	186,503		

番号：1-87

名称：海上ボーリング φ116mm 玉石混じり土砂 50m以上80m未満

1日当り (1.5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	15.00	150,950.00	22,642		
合 計	作業能力：1.50m			121,316.00	181,974		

番号：1-11

名称：標準貫入試験(陸上施工) 粘性土・シルト

1日当り (16回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	粘性土・シルト	回	16.00	7,980.00	127,680		
合 計	作業能力：16.00回			7,980.00	127,680		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-12

名称：標準貫入試験(陸上施工) 砂・砂質土

1日当り (14回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	砂・砂質土	回	14.00	10,400.00	145,600		
合 計	作業能力：14.00回			10,400.00	145,600		

番号：1-13

名称：標準貫入試験(陸上施工) レキ混り土砂

1日当り (11回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	レキ混り土砂	回	11.00	14,900.00	163,900		
合 計	作業能力：11.00回			14,900.00	163,900		

番号：1-88

名称：標準貫入試験(陸上施工) 玉石混じり土砂

1日当り (9回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	玉石混り土砂	回	9.00	17,100.00	153,900		
合 計	作業能力：9.00回			17,100.00	153,900		

番号：1-89

名称：標準貫入試験(陸上施工) コンクリート構造物

1日当り (7回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	コンクリート構造物	回	7.00	17,100.00	119,700		
合 計	作業能力：7.00回			17,100.00	119,700		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-14

名称：標準貫入試験(海上施工) 粘性土・シルト

1日当り (9.4回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	9.40	150,950.00	14,189		
合 計	作業能力：9.40回			18,459.00	173,521		

番号：1-90

名称：標準貫入試験(海上施工) 粘性土・シルト

1日当り (8.4回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	8.40	150,950.00	12,679		
合 計	作業能力：8.40回			20,477.00	172,011		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-15

名称：標準貫入試験(海上施工) 砂・砂質土

1日当り (9.4回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	18.80	150,950.00	28,378		
合 計	作業能力：9.40回			19,969.00	187,710		

番号：1-91

名称：標準貫入試験(海上施工) 砂・砂質土

1日当り (8.4回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	16.80	150,950.00	25,359		
合 計	作業能力：8.40回			21,987.00	184,691		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-16

名称：標準貫入試験(海上施工) レキ混り土砂

1日当り (8.1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	24.30	150,950.00	36,680		
合 計	作業能力：8.10回			24,199.00	196,012		

番号：1-92

名称：標準貫入試験(海上施工) レキ混じり土砂

1日当り (7.3回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	21.90	150,950.00	33,058		
合 計	作業能力：7.30回			26,354.00	192,390		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-93

名称：標準貫入試験(海上施工) 玉石混じり土砂

1日当り (3.4回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	11.90	104,000.00	12,376		
合 計	作業能力：3.40回			50,502.00	171,708		

番号：1-94

名称：標準貫入試験(海上施工) 玉石混じり土砂

1日当り (3.1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	11.90	104,000.00	12,376		
合 計	作業能力：3.10回			55,389.00	171,708		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-17

名称：PS検層(陸上施工)

1日当り (12.5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	2,872.00	2,872	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	3.00	150,950.00	4,528		
合 計	作業能力：12.50m			12,668.00	158,350		

番号：1-18

名称：シンウォールサンプリング(陸上施工) 粘性土・シルト

1日当り (5本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	シンウォールサンプリング	本	5.00	27,300.00	136,500		
合 計	作業能力：5.00本			27,300.00	136,500		

番号：1-19

名称：三重管サンプリング(陸上施工) 砂・砂質土、レキ混り土砂

1日当り (3本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式三重管サンプリング	本	3.00	40,800.00	122,400		
合 計	作業能力：3.00本			40,800.00	122,400		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-20

名称：シンウォールサンプリング(海上施工) 粘性土・シルト

1日当り (6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製	本	6.00	17,000.00	102,000		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	12.00	150,950.00	18,114		
合 計	作業能力：6.00本			46,574.00	279,446		

番号：1-95

名称：シンウォールサンプリング(海上施工) 粘性土・シルト

1日当り (5.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製	本	5.40	17,000.00	91,800		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	10.80	150,950.00	16,302		
合 計	作業能力：5.40本			49,524.00	267,434		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-96

名称：シンウォールサンプリング(海上施工) 砂・砂質土

1日当り (3.8本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製	本	3.80	17,000.00	64,600		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	7.60	150,950.00	11,472		
合 計	作業能力：3.80本			61,948.00	235,404		

番号：1-97

名称：シンウォールサンプリング(海上施工) 砂・砂質土

1日当り (3.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製	本	3.40	17,000.00	57,800		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	6.80	150,950.00	10,264		
合 計	作業能力：3.40本			66,881.00	227,396		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-98

名称：三重管サンプリング(海上施工) 粘性土・シルト

1日当り (4.7本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
サンプリングチューブ	VU	本	4.70	426.00	2,002		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	14.10	150,950.00	21,283		
合 計	作業能力：4.70本			38,854.00	182,617		

番号：1-21

名称：三重管サンプリング(海上施工) 砂・砂質土

1日当り (2.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
サンプリングチューブ	VU	本	2.60	426.00	1,107		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	7.80	150,950.00	11,774		
合 計	作業能力：2.60本			66,235.00	172,213		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-99

名称：三重管サンプリング(海上施工) 砂・砂質土

1日当り (2.3本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
サンプリングチューブ	VU	本	2.30	426.00	979		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	6.90	150,950.00	10,415		
合 計	作業能力：2.30本			74,228.00	170,726		

番号：1-22

名称：三重管サンプリング(海上施工) レキ混り土砂

1日当り (1.3本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,382.00	8,382	8H	
サンプリングチューブ	VU	本	1.30	426.00	553		
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	1.50	34,100.00	51,150		
雑材料	土質調査用	%	6.50	150,950.00	9,811		
合 計	作業能力：1.30本			130,535.00	169,696		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-23

名称：物理試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度		個	341.00	6,030.00	2,056,230		
含水比		個	341.00	1,520.00	518,320		
粒度分析	砂質用	個	94.00	7,180.00	674,920		
粒度分析	粘土用	個	247.00	14,400.00	3,556,800		
液性限界		個	268.00	7,620.00	2,042,160		
塑性限界		個	268.00	3,690.00	988,920		
湿潤密度		個	59.00	4,210.00	248,390		
合 計	作業能力：1.00式			10,085,740.00	10,085,740		

番号：1-24

名称：力学試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験	(3供試体)	組	35.00	15,600.00	546,000		
繰返し三軸試験	圧密非排水	組	12.00	229,000.00	2,748,000		
圧密試験	標準方式	個	35.00	53,700.00	1,879,500		
三軸圧縮試験	圧密排水	組	17.00	64,100.00	1,089,700		
三軸圧縮試験	非圧密非排水	組	2.00	25,200.00	50,400		
三軸圧縮試験	圧密非排水(簡易圧縮)	組	35.00	32,300.00	1,130,500		
合 計	作業能力：1.00式			7,444,100.00	7,444,100		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-25
 名称：報告書作成費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	4.00	56,000.00	224,000		
主任地質調査員		人	3.00	43,800.00	131,400		
地質調査員		人	1.70	34,100.00	57,970		
合 計	作業能力：1.00式			413,370.00	413,370		

番号：1-26
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00式			200,000.00	200,000		

番号：1-27
 名称：公開用成果品作成費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	40,300.00	20,150		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	20,150.00	201		
合 計	作業能力：1.00式			20,351.00	20,351		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-28
 名称：事前協議 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	0.50	34,100.00	17,050		
合 計	作業能力：1.00回			94,950.00	94,950		

番号：1-29
 名称：最終報告 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	56,000.00	28,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
合 計	作業能力：1.00回			49,900.00	49,900		

番号：1-30
 名称：国土地盤情報データベース検定費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	20,000.00	20,000		
合 計	作業能力：1.00式			20,000.00	20,000		

番号：1-31
 名称：施工調査費 1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	モニタリング調査	工種	2.00	48,300.00	96,600		
合 計	作業能力：1.00式			96,600.00	96,600		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-32

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	4.00	56,000.00	224,000		
主任地質調査員		人	3.50	43,800.00	153,300		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
合 計	作業能力：1.00式			445,500.00	445,500		

番号：1-33

名称：位置測量(陸上)

1日当り (0.5km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	171,616.00	858		
合 計	作業能力：0.50km			344,948.00	172,474		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-34

名称：位置測量(海上)

1日当り (3地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,616.00	3,616	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	84,677.00	84,677	8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	1.00	43,800.00	43,800		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	256,293.00	1,281		
合 計	作業能力：3.00地点			85,858.00	257,574		

番号：1-35

名称：足場仮設 平坦足場

1日当り (2箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場	高さ0.3m以下	箇所	2.00	64,300.00	128,600		
合 計	作業能力：2.00箇所			64,300.00	128,600		

番号：1-100

名称：足場仮設 平坦足場

1日当り (2箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場	高さ0.3m以下	箇所	2.00	67,515.00	135,030		
合 計	作業能力：2.00箇所			67,515.00	135,030		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-36

名称：足場組立解体 スパッド台船 (水深10m用)

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	56,000.00	112,000		
主任地質調査員		人	2.50	43,800.00	109,500		
地質調査員		人	7.00	34,100.00	238,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.00	80,800.00	242,400	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	702,600.00	3,513		
合 計	作業能力：1.00基			706,113.00	706,113		

番号：1-37

名称：足場設置 スパッド台船 (水深10m用)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	149,257.00	149,257	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	295,357.00	1,476		
合 計	作業能力：1.00箇所			296,833.00	296,833		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-38
 名称：足場撤去 スパッド台船 （水深10m用） 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	149,257.00	149,257	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	295,357.00	1,476		
合 計	作業能力：1.00箇所			296,833.00	296,833		

番号：1-39
 名称：足場移設 スパッド台船 （水深10m用） 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	149,257.00	149,257	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.50	34,100.00	85,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	312,407.00	1,562		
合 計	作業能力：1.00箇所			313,969.00	313,969		

番号：1-40
 名称：損料 スパッド台船 （水深10m用） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	4,454,700.00	4,454,700		
合 計	作業能力：1.00式			4,454,700.00	4,454,700		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-41

名称：足場組立解体 スパッド台船 （水深5m用）

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	56,000.00	112,000		
主任地質調査員		人	2.50	43,800.00	109,500		
地質調査員		人	7.00	34,100.00	238,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.00	80,800.00	242,400	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	702,600.00	3,513		
合 計	作業能力：1.00基			706,113.00	706,113		

番号：1-42

名称：足場設置 スパッド台船 （水深5m用）

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	149,257.00	149,257	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	295,357.00	1,476		
合 計	作業能力：1.00箇所			296,833.00	296,833		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-43

名称：足場撤去 スパッド台船 (水深5m用)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	149,257.00	149,257	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.00	34,100.00	68,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	295,357.00	1,476		
合 計	作業能力：1.00箇所			296,833.00	296,833		

番号：1-44

名称：足場移設 スパッド台船 (水深5m用)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	149,257.00	149,257	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
主任地質調査員		人	0.50	43,800.00	21,900		
地質調査員		人	2.50	34,100.00	85,250		
雑材料	全体の%	%	0.50	312,407.00	1,562		
合 計	作業能力：1.00箇所			313,969.00	313,969		

番号：1-45

名称：損料 スパッド台船 (水深5m用)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	2,001,000.00	2,001,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,001,000.00	2,001,000		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-46
 名称：交通船・交通車 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	55.00	82,470.00	4,535,850	8H	
交通車	ライトバン 2L	日	196.00	3,616.00	708,736	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,244,586.00	26,222		
合 計	作業能力：1.00式			5,270,808.00	5,270,808		

番号：1-47
 名称：機材運搬 ボーリングマシン 3.7kw級 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	44,928.00	44,928	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	181,328.00	906		
合 計	作業能力：1.00式			182,234.00	182,234		

番号：1-48
 名称：機材運搬 スパッド台船 (水深10m用) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	80,800.00	161,600	8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
運搬費	土質調査用	式	1.00	103,500.00	103,500		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	298,000.00	1,490		
合 計	作業能力：1.00式			402,990.00	402,990		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-49

名称：機材運搬 スパッド台船（水深5m用）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	80,800.00	161,600	8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
運搬費	土質調査用	式	1.00	147,300.00	147,300		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	298,000.00	1,490		
合 計	作業能力：1.00式			446,790.00	446,790		

番号：1-50

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	6.50	56,000.00	364,000		
交通車	ライトバン 2L	日	6.50	6,922.00	44,993	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			408,993.00	408,993		

番号：1-51

名称：標識灯損料 スパッド台船（水深10m用）光度12、14cd 型式（E-1型、E-8型）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	109,736.00	109,736		
消耗品費	損料の%	%	5.00	109,736.00	5,486		
合 計	作業能力：1.00式			115,222.00	115,222		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-52
 名称：標識灯損料 スパッド台船 (水深5m用)光度12、14cd 型式 (E-1型、E-8型) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	70,180.00	70,180		
消耗品費	損料の%	%	5.00	70,180.00	3,509		
合 計	作業能力：1.00式			73,689.00	73,689		

番号：1-53
 名称：安全監視船 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	55.00	160,390.00	8,821,450	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	8,821,450.00	44,107		
合 計	作業能力：1.00式			8,865,557.00	8,865,557		

番号：1-54
 名称：水雷保険料 スパッド台船 (水深10m用) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：1-55
 名称：水雷保険料 スパッド台船 (水深5m用) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-56
 名称：傷害保険料 スパッド台船 （水深10m用） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	42,954.00	42,954		
合 計	作業能力：1.00式			42,954.00	42,954		

番号：1-57
 名称：傷害保険料 スパッド台船 （水深5m用） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	33,409.00	33,409		
合 計	作業能力：1.00式			33,409.00	33,409		

番号：1-58
 名称：施工管理費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	317,774.00	317,774		
合 計	作業能力：1.00式			317,774.00	317,774		

番号：1-59
 名称：既存資料収集・現地調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師（B）		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師（C）		人	1.00	40,300.00	40,300		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	148,400.00	2,226		
合 計	作業能力：1.00式			150,626.00	150,626		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-60
名称：資料整理とりまとめ 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.60	48,500.00	77,600		
技師（C）		人	1.50	40,300.00	60,450		
事務用品費	労務費の%	%	1.50	138,050.00	2,070		
合 計	作業能力：1.00式			140,120.00	140,120		

番号：1-61
名称：断面図等の作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	1.40	48,500.00	67,900		
技師（C）		人	1.30	40,300.00	52,390		
事務用品費	労務費の%	%	3.00	120,290.00	3,608		
合 計	作業能力：1.00式			123,898.00	123,898		

番号：1-62
名称：総合的な解析 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	2.40	66,900.00	160,560		
技師（A）		人	2.40	59,600.00	143,040		
技師（B）		人	2.40	48,500.00	116,400		
技師（C）		人	4.20	40,300.00	169,260		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	589,260.00	5,892		
合 計	作業能力：1.00式			595,152.00	595,152		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：1-63

名称：PS検層解析 1m間隔

100m当り (100m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	6.00	66,900.00	401,400		
技師(A)		人	4.50	59,600.00	268,200		
技師(C)		人	5.00	40,300.00	201,500		
技術員		人	3.50	36,100.00	126,350		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	997,450.00	9,974		
合 計	作業能力：100.00m			10,074.00	1,007,424		

番号：2-1

名称：BIM/CIM実施計画書

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(B)		人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計	作業能力：1.00式			150,750.00	150,750		

番号：2-2

名称：地質・土質モデル作成

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(C)		人	7.00	40,300.00	282,100		
技術員		人	7.00	36,100.00	252,700		
合 計	作業能力：1.00地点			594,400.00	594,400		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

番号：2-3

名称：BIM/CIMモデル報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00式			268,800.00	268,800		

単価表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

単価表番号：1-1

単価表名称：ボーリングマシン 3.7kW級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	8.00	153.00	1,224		
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.00	1,650.00	1,650		運転日
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.40	1,880.00	2,632		供用日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.00	1,260.00	1,260		運転日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.63	992.00	1,616		供用日
合 計					8,382		

単価表番号：1-2

単価表名称：ボーリングマシン 3.7kW級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（ボーリングマシン[油圧式]）	3.7kW級	日	1.00	1,880.00	1,880		供用日
損料（グラウトポンプ[単筒複動ピストン式]）	吐出量30～70L/min	日	1.00	992.00	992		供用日
合 計					2,872		

単価表番号：1-3

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	166.00	1,162		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,616		

単価表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

単価表番号：1-4

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	102.00	4,488		
高級船員		人	1.20	34,600.00	41,520	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.92	54,762.00	14,194		
一般管理費		%	22.80	68,956.00	15,721		
合 計					84,677		

単価表番号：1-5

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	50t吊	日	1.00	80,800.00	80,800		
合 計					80,800		

単価表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

単価表番号：1-6

単価表名称：引船 鋼D 100PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	23.00	102.00	2,346		
高級船員		人	1.20	34,600.00	41,520	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,300.00	32,760	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 100PS型	時間	2.00	1,040.00	2,080		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 100PS型	日	1.65	10,800.00	17,820	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.92	96,526.00	25,019		
一般管理費		%	22.80	121,545.00	27,712		
合 計					149,257		

単価表番号：1-7

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	102.00	3,060		
高級船員		人	1.20	34,600.00	41,520	$\beta=1.20$	
損料（交通船〔FRP製〕）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船〔FRP製〕）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.92	53,334.00	13,824		
一般管理費		%	22.80	67,158.00	15,312		
合 計					82,470		

単価表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

単価表番号：1-8

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	153.00	4,743		
運転手（特殊）		人	1.00	28,600.00	28,600		
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	583.00	3,381		運転時間
損料（トラック[クレーン装置付]）	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	6,670.00	8,204		供用日
合 計					44,928		

単価表番号：1-9

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	166.00	3,320		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,922		

単価表

令和7年度 四日市港海岸石原地区Ⅲ工区土質調査(第1回変更)

単価表番号：1-10

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	102.00	3,774		
高級船員		人	1.20	34,600.00	41,520	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	27,300.00	32,760	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
現場管理費		%	25.92	103,726.00	26,885		
一般管理費		%	22.80	130,611.00	29,779		
合 計					160,390		